



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Junio de 2019

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							15,243.46
03	58211	NDE1	0185	DEBITO BANCA POR INTERNET		165.70	15,077.76
04	647059	NC01	0998	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	42,245.92		57,323.68
05	2534	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		6,000.00	51,323.68
05	17862955	NDE1	0185	DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL		672.68	50,651.00
05	2527	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		20.00	50,631.00
10	2542	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		62.09	50,568.91
10	2540	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		80.00	50,488.91
11	2545	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		120.50	50,368.41
12	2543	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	50,363.91
13	2537	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		94.00	50,269.91
13	2544	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	47,769.91
15	2538	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		91.00	47,678.91
17	2541	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		859.00	46,819.91
18	2546	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		252.00	46,567.91
20	2539	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		41.00	46,526.91
22	2536	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		25.00	46,501.91
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
15,243.46	10,987.47	42,245.92	32,171.04	46,501.91	1	15

PARA CONTINUAR CON EL BENEFICIO
DEL SERVICIO DE MENSAJERÍA
DE ALERTAS POR CONSUMO EN
TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO.

A PARTIR DE

ENERO 2019

TENDRA UN COSTO DE
Q. 5.00 MENSUALES.

Si aún no tienes el servicio
actualiza tus datos y solicita la activación
de mensajería móvil en cualquiera
de nuestras agencias.

**CON LA GARANTÍA
ILIMITADA DEL ESTADO**



BANCOCHNI
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL

